Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

6160
277
391

1091
847
405

1004
480
224

1441

www.parlament.gv.at

1von 24

Janner 2020

Beilage zu P-A 10607/)



2von24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 4696 Februar 2020
Burgenland 188
Karnten 299
Niederosterreich 841
Oberosterreich 662
Salzburg 329
Steiermark 649
Tirol 423
Vorarlberg 162
Wien 1143

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4554
170
317
810
664
264
703
305
198

1123

www.parlament.gv.at

3von24

Marz 2020

Beilage zu P-A 10607/)



4von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 2790 April 2020
Burgenland 114
Karnten 158
Niederosterreich 570
Oberosterreich 432
Salzburg 153
Steiermark 420
Tirol 206
Vorarlberg 90
Wien 647

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

3134
101
172
591
469
183
474
272
130
742

www.parlament.gv.at

5von 24

Mai 2020

Beilage zu P-A 10607/)



6 von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 3719 Juni 2020
Burgenland 140
Karnten 246
Niederosterreich 660
Oberosterreich 521
Salzburg 239
Steiermark 604
Tirol 282
Vorarlberg 158
Wien 869

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

3625
208
222
723
495
196
624
201
125
741

www.parlament.gv.at

7von 24

Juli 2020

Beilage zu P-A 10607/)



8von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 4436 August 2020
Burgenland 217
Karnten 181
Niederosterreich 1063
Oberosterreich 890
Salzburg 191
Steiermark 707
Tirol 246
Vorarlberg 152
Wien 789

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4709
185
453
838
799
222
683
282
283
964

www.parlament.gv.at

9von 24

September 2020

Beilage zu P-A 10607/)



10von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 5431 Oktober 2020
Burgenland 188
Karnten 358
Niederosterreich 803
Oberosterreich 651
Salzburg 632
Steiermark 784
Tirol 506
Vorarlberg 249
Wien 1260

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 11von 24

Osterreichweit 4848 November 2020
Burgenland 183
Karnten 269
Niederosterreich 1077
Oberosterreich 607
Salzburg 285
Steiermark 613
Tirol 497
Vorarlberg 153
Wien 1164

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



12 von 24

Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

7544
305
498

1473

1131
468

1143
642
266

1618

www.parlament.gv.at

Dezember 2020

Beilage zu P-A 10607/)



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4362
201
303
873
595
251
646
387
167
939

www.parlament.gv.at

13von 24

Janner 2021

Beilage zu P-A 10607/)



14 von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 4078 Februar 2021
Burgenland 159
Karnten 216
Niederosterreich 661
Oberosterreich 597
Salzburg 196
Steiermark 572
Tirol 283
Vorarlberg 160
Wien 1234

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4808
166
302
817
618
221
721
370
196

1397

www.parlament.gv.at

15von 24

Marz 2021

Beilage zu P-A 10607/)



16 von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 3917 April 2021
Burgenland 132
Karnten 212
Niederosterreich 934
Oberosterreich 461
Salzburg 244
Steiermark 557
Tirol 269
Vorarlberg 131
Wien 977

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4653
146
371
783
566
203
900
319
256

1109

www.parlament.gv.at

17 von 24

Mai 2021

Beilage zu P-A 10607/)



18von 24

Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

5356
178
327
721

1043
550
795
461
202

1079

www.parlament.gv.at

Juni 2021

Beilage zu P-A 10607/)



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4735
248
253

1046
630
407
756
334
151
910

www.parlament.gv.at

19von 24

Juli 2021

Beilage zu P-A 10607/)



20von 24

Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4998
252
375

1137
606
413
735
313
158

1009

www.parlament.gv.at

August 2021

Beilage zu P-A 10607/)



Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

4537
194
318
840
623
288
719
357
181

1017

www.parlament.gv.at

21von 24

September 2021

Beilage zu P-A 10607/)



22von 24 10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Osterreichweit 4722 Oktober 2021
Burgenland 194
Karnten 324
Niederosterreich 996
Oberosterreich 722
Salzburg 256
Steiermark 616
Tirol 325
Vorarlberg 163
Wien 1126

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 23von 24

Osterreichweit 5643 November 2021
Burgenland 203
Karnten 367
Niederosterreich 1189
Oberosterreich 856
Salzburg 302
Steiermark 757
Tirol 427
Vorarlberg 234
Wien 1308

Beilage zu P-A 10607/)
www.parlament.gv.at



24 von 24

Osterreichweit
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

10385/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

9211
366
590

1884

1411
555

1264
748
360

2033

www.parlament.gv.at

Dezember 2021

Beilage zu P-A 10607/)



Unterzeichner Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC 2022- 06- 03T16: 28: 12+02: 00

(K OST.
&)\,\K By DS
< e
£y 3

Parlamentsdirektion

SIEGEL

Prufinformation I nformationen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des
Ausdrucks finden Sie unter: https://ww. parl anent. gv. at/ si egel

Hinweis Di eses Dokument wurde el ektroni sch besiegelt.




		2022-06-03T16:28:12+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




