

Österreichweit	6160	Jänner 2020
Burgenland	277	
Kärnten	391	
Niederösterreich	1091	
Oberösterreich	847	
Salzburg	405	
Steiermark	1004	
Tirol	480	
Vorarlberg	224	
Wien	1441	

Österreichweit	4696	Februar 2020
Burgenland	188	
Kärnten	299	
Niederösterreich	841	
Oberösterreich	662	
Salzburg	329	
Steiermark	649	
Tirol	423	
Vorarlberg	162	
Wien	1143	

Österreichweit	4554	März 2020
Burgenland	170	
Kärnten	317	
Niederösterreich	810	
Oberösterreich	664	
Salzburg	264	
Steiermark	703	
Tirol	305	
Vorarlberg	198	
Wien	1123	

Österreichweit	2790	April 2020
Burgenland	114	
Kärnten	158	
Niederösterreich	570	
Oberösterreich	432	
Salzburg	153	
Steiermark	420	
Tirol	206	
Vorarlberg	90	
Wien	647	

Österreichweit	3134	Mai 2020
Burgenland	101	
Kärnten	172	
Niederösterreich	591	
Oberösterreich	469	
Salzburg	183	
Steiermark	474	
Tirol	272	
Vorarlberg	130	
Wien	742	

Österreichweit	3719	Juni 2020
Burgenland	140	
Kärnten	246	
Niederösterreich	660	
Oberösterreich	521	
Salzburg	239	
Steiermark	604	
Tirol	282	
Vorarlberg	158	
Wien	869	

Österreichweit	3625	Juli 2020
Burgenland	208	
Kärnten	222	
Niederösterreich	723	
Oberösterreich	495	
Salzburg	196	
Steiermark	624	
Tirol	291	
Vorarlberg	125	
Wien	741	

Österreichweit	4436	August 2020
Burgenland	217	
Kärnten	181	
Niederösterreich	1063	
Oberösterreich	890	
Salzburg	191	
Steiermark	707	
Tirol	246	
Vorarlberg	152	
Wien	789	

Österreichweit	4709	September 2020
Burgenland	185	
Kärnten	453	
Niederösterreich	838	
Oberösterreich	799	
Salzburg	222	
Steiermark	683	
Tirol	282	
Vorarlberg	283	
Wien	964	

Österreichweit	5431	Oktober 2020
Burgenland	188	
Kärnten	358	
Niederösterreich	803	
Oberösterreich	651	
Salzburg	632	
Steiermark	784	
Tirol	506	
Vorarlberg	249	
Wien	1260	

Österreichweit	4848	November 2020
Burgenland	183	
Kärnten	269	
Niederösterreich	1077	
Oberösterreich	607	
Salzburg	285	
Steiermark	613	
Tirol	497	
Vorarlberg	153	
Wien	1164	

Österreichweit	7544	Dezember 2020
Burgenland	305	
Kärnten	498	
Niederösterreich	1473	
Oberösterreich	1131	
Salzburg	468	
Steiermark	1143	
Tirol	642	
Vorarlberg	266	
Wien	1618	

Österreichweit	4362	Jänner 2021
Burgenland	201	
Kärnten	303	
Niederösterreich	873	
Oberösterreich	595	
Salzburg	251	
Steiermark	646	
Tirol	387	
Vorarlberg	167	
Wien	939	

Österreichweit	4078	Februar 2021
Burgenland	159	
Kärnten	216	
Niederösterreich	661	
Oberösterreich	597	
Salzburg	196	
Steiermark	572	
Tirol	283	
Vorarlberg	160	
Wien	1234	

Österreichweit	4808	März 2021
Burgenland	166	
Kärnten	302	
Niederösterreich	817	
Oberösterreich	618	
Salzburg	221	
Steiermark	721	
Tirol	370	
Vorarlberg	196	
Wien	1397	

Österreichweit	3917	April 2021
Burgenland	132	
Kärnten	212	
Niederösterreich	934	
Oberösterreich	461	
Salzburg	244	
Steiermark	557	
Tirol	269	
Vorarlberg	131	
Wien	977	

Österreichweit	4653	Mai 2021
Burgenland	146	
Kärnten	371	
Niederösterreich	783	
Oberösterreich	566	
Salzburg	203	
Steiermark	900	
Tirol	319	
Vorarlberg	256	
Wien	1109	

Österreichweit	5356	Juni 2021
Burgenland	178	
Kärnten	327	
Niederösterreich	721	
Oberösterreich	1043	
Salzburg	550	
Steiermark	795	
Tirol	461	
Vorarlberg	202	
Wien	1079	

Österreichweit	4735	Juli 2021
Burgenland	248	
Kärnten	253	
Niederösterreich	1046	
Oberösterreich	630	
Salzburg	407	
Steiermark	756	
Tirol	334	
Vorarlberg	151	
Wien	910	

Österreichweit	4998	August 2021
Burgenland	252	
Kärnten	375	
Niederösterreich	1137	
Oberösterreich	606	
Salzburg	413	
Steiermark	735	
Tirol	313	
Vorarlberg	158	
Wien	1009	

Österreichweit	4537	September 2021
Burgenland	194	
Kärnten	318	
Niederösterreich	840	
Oberösterreich	623	
Salzburg	288	
Steiermark	719	
Tirol	357	
Vorarlberg	181	
Wien	1017	

Österreichweit	4722	Oktober 2021
Burgenland	194	
Kärnten	324	
Niederösterreich	996	
Oberösterreich	722	
Salzburg	256	
Steiermark	616	
Tirol	325	
Vorarlberg	163	
Wien	1126	

Österreichweit	5643	November 2021
Burgenland	203	
Kärnten	367	
Niederösterreich	1189	
Oberösterreich	856	
Salzburg	302	
Steiermark	757	
Tirol	427	
Vorarlberg	234	
Wien	1308	

Österreichweit	9211	Dezember 2021
Burgenland	366	
Kärnten	590	
Niederösterreich	1884	
Oberösterreich	1411	
Salzburg	555	
Steiermark	1264	
Tirol	748	
Vorarlberg	360	
Wien	2033	

